# Proemium.

ne an dalphini amicitia sibi compararet tan dem dalphini partes sequi constituit hortan rib<sup>9</sup> marie philippo losquino: et iohane Tho longo: cuz nobili femina dña de grat. puentu vno dierum inuito in epulo inter dalphinu: et burgunduz:

cuz huic: at: q illi<sup>9</sup> multa de pieteritis iniurijs refri carent: subit o excadens vnus (q cum dalphino erat) iohan nem burgun dum necat hic creditus est taguyd<sup>9</sup> de castro au reliani ducis

(qui parrhisis imperate) burgudo iterem prus (vt supra) extitit marie olim familiaris et<sup>9</sup> necis auctore fuisse dalphinu quis non ul li putauerit adolescentis tñ innocentia hinc coniecturari potest: q ad cedem expauit: faciem a pculoribus auertens: neq hoc facin<sup>9</sup> suspicari pmittit: quam mansuetam egit sem per: et clemente o magna: ingerens hominuz stragem ex his duob<sup>9</sup> aurellano videlicet et burgundo euenisse quis non dicet: interepto rum etenim per hanc tyrannide numer<sup>9</sup> milium quattuorviroum spectandorum fuisse relatus est causa necis satis erat: alterne mi serationis signum. nam qui regis erat armig ginact: qui burgundi burgudiones per igno miniam alternis ab emulis appellabantur.

**¶** Diuisio rer. De utilitate diuisionis loquitur. in. l. i. in princ. ff. de excep. dol. ibi quo di lucidius itelligi possit hec exceptio et ibi glo. super verbo quo dicit: q quilibet res diuisa melius intelligit: et allegat. §. sed non vsq. in. sti. de lega. et i. illa. l. dicunt scribinges: q mos prudentis philosophi est diuidere suos tractatus: qm diuisio tria effectualiter facit: ac operatur. animu legentis incitat: mentem itelligentis preparat: memoriaz artificiose re format. ista est glo. super verbo easdem institu tiones in prohe. institu. §. igitur et ibi ange. colu. ff. qui notat eam ad id: ad quod vtilis e diuisio: siue legu partitio aut §. oruz: oratiōis cuiuslibet opis. Jason in prelu. tt. de actio. insti. fo. ff. nu. xxvii. elegantissime. di. q ea q diuisim traduntur: comodius: et facili<sup>9</sup> intel ligunt: ac percipiuntur allegat. §. sed nec in pms. insti. de lega. et dic. glo. l. i. ff. de excep. dol. vbi etiam dicitur Jason diffinit diuisio nem dicens q est innumerabilis materie bre uis compositio alle. glo. in. §. oim super verbo diuisio: que ponit diffinitionem diuisionis in sti. de obliga. et ibi ange. in. j. no. di. q ois bo

na diuisio debet esse bimembis: allegat seips in. §. i. insti. de actio. vbi. di. in. iii. nota. q omis bona diuisio aut est bimembis: aut ad bimem brem debet posse reduci et allegat glo. ibidē que est super verbo suma que tamen non videtur hoc dē